Rua Tenente Camargo, 2173 – CEP 85601-610

CNPJ 78.686.577/0001-15 / e-mail: licitacaofb@gmail.com – Telefone: (46) 3524-3953  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 004/2015 de 17 de novembro de 2015,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o
resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016 – Processo nº 016/2016

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para atender a
demanda da Câmara de Vereadores do Município de Francisco Beltrão.
Fornecimento: imediato

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal
n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. : MB CATARINENSE LTDA – ME – CNPJ 16.961.181/0001-52. ITEM 001

R$ 17.750,00;

2. : VOLMIR IUDS DA SILVA & CIA LTDA – ME - CPNJ 06.133.200/0001-07.

ITEM 002 R$ 650,00;

3. : ATUAL INFORMÁTICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA – ME – CNPJ

04.326.894/0001-65 ITEM 003 R$ 3.525,00 ITEM 004 64,00;

4. : C. J. CENTOFANTE & CIA LTDA – CNPJ 07.559.294/0001-35 R$ 640,00;

5. : BELINKI E SOUZA LTDA – CPNJ 08.831.603/0001-47 R$ 1.150,00;

6. : DOUGLAS CEZAR BENETTI & CIA LTDA – ME – CNPJ

05.401.626/0001-23 R$ 3.590,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 27.369,00 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta
e nove reais).

Francisco Beltrão, 06 de abril de 2016

Gislaine M. Lise
Pregoeira